
Počítačový kurz pro dospělé Koleč - pokračuje! 
Vážení spoluobčané, 

máme pro Vás radostnou zprávu. Počítačový kurz pro dospělé pořádaný OU 

Koleč, sdružením Koleč pro všechny a ZŠ Koleč pokračuje již od 21. 

ledna 2014. Kurz jako obvykle bude vždy v úterý od 16.30 hodin v budově 

Základní školy v Kolči. Přezůvky s sebou. Předpokládaný rozsah je 10 

vyučovacích dní. Konec kurzu - poslední týden v březnu. Kurz je určen 

především pro začátečníky a mírně pokročilé. Změnou je, že bude pouze 

jedna skupina. Výuka bude trvat 90 minut a bude rozdělena do dvou částí. 

V první části bude prezentována nová látka a ve druhé části bude probíhat její 

procvičování praktickými příklady. To by mělo být přínosem pro účastníky – lepší osvojení a možnost 

samostatné práce na počítači. Těžištěm kurzu bude osvojení si práce s počítačem, práce s dokumenty a internet. 

Další zaměření záleží na rychlosti zvládnutí těchto oblastí.  

Zájemci se mohou dostavit přímo na první hodinu 21.1.2014. S ohledem na předpokládaný vyšší zájem než 

počet počítačů, uvítáme, pokud si někdo donese počítač vlastní, aby nemuselo sedět více žáků u jednoho 

počítače. Připojení k internetu zajištěno. Bližší informace na první vyučovací hodině. 

 

OU Koleč, Koleč pro všechny, ZŠ Koleč 
 



 

 

 


